Domingos Martins – ES, 6 de abril de 2018.

MENSAGEM Nº 007/2018

PROPÕE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL

Excelentíssimo Senhor
Vereador Julio Maria Christ
MD Presidente da Câmara Municipal
Domingos Martins/ES

Senhor Presidente,

Submeto  à  apreciação  dessa  Augusta  Casa  de  Leis,  o  anexo  Projeto,  que  cuida  da
abertura de crédito adicional especial destinado à aquisição de material de consumo na
Secretaria  Municipal  de  Obras  e  Serviços  Urbanos  –  Manutenção  dos  Serviços  de
Iluminação Pública e Expansão dos Serviços de Expansão Pública.

A aprovação do projeto que ora apresento é de fundamental importância para a aquisição
de materiais de consumo na Secretaria Municipal  de Obras e Serviços Urbanos, para
aprimorar os serviços de iluminação pública.

Na oportunidade, certo de contar com o apoio desta Casa de Leis, apresento a V. Exa. e
seus dignos pares o meu protesto de estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

WANZETE KRUGER
Prefeito